



Tarp Team Holding ApS

Rudolf Steiner Vænget 22, 7000 Fredericia
CVR-nr. 30707184

Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2020

Iver Robert Tarp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.10.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tarp Team Holding ApS
Rudolf Steiner Vænget 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30707184
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

Direktion

Iver Robert Tarp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter eller andre værdipapirer samt drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat, der udviser et underskud på 36 t.kr., anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		750.359	889.223
Personaleomkostninger	1	(1.238.785)	(11.833)
Driftsresultat		(488.426)	877.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		272.657	42.512
Andre finansielle indtægter		51.610	23.184
Andre finansielle omkostninger		(2.722)	(26.258)
Resultat før skat		(166.881)	916.828
Skat af årets resultat	2	131.158	(193.480)
Årets resultat		(35.723)	723.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(35.723)	723.348
Resultatdisponering		(35.723)	723.348

Balance pr. 31.10.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.428	54.912
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	560.003
Tilgodehavender		126.428	614.915
Likvide beholdninger		195.874	161.007
Aktiver		322.302	775.922

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(38.879)	(3.156)
Egenkapital		86.121	121.844
Udskudt skat		0	193.480
Hensatte forpligtelser		0	193.480
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	272.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.149	63.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.679	0
Skyldig selskabsskat		57.259	66.563
Anden gæld		86.094	52.497
Kortfristede gældsforpligtelser		236.181	460.598
Gældsforpligtelser		236.181	460.598
Passiver		322.302	775.922
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.156)	121.844
Årets resultat	0	(35.723)	(35.723)
Egenkapital ultimo	125.000	(38.879)	86.121

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	1.238.785	0
Andre personaleomkostninger	0	11.833
	1.238.785	11.833
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	97.259	0
Ændring af udskudt skat	(193.480)	193.480
Regulering vedrørende tidligere år	(34.937)	0
	(131.158)	193.480

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Opskrivninger primo	(60.000)
Andel af årets resultat	21.663
Andre reguleringer	(21.663)
Opskrivninger ultimo	(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Happy Bosses ApS	Vejle	ApS	80

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	986.000
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	986.000

Selskabets tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er blevet forrentet i overensstemmelse med bestemmelserne i selskabsloven. Der er anvendt rente på 10% med tillæg af Nationalbankens udlånsrente på 0,05%. Lånet udgjorde 986.000 kr. og er indfriet pr. 03. juli 2019, heraf udgør tilskrevne renter 51.597 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution for datterselskabets Happy Bosses ApS, mellemværende med bank. Indestående på statusdagen udgør 120 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
